
云龙食堂二楼改造及中俄学院一层卫生间改造项目成交结果公告

（招标编号：JSFB-2025-CS014）

一、中标人信息：

云龙食堂二楼改造及中俄学院一层卫生间改造项目（标段一）:

中标人：徐州黄河装饰工程有限公司 中标价：15.6万元

云龙食堂二楼改造及中俄学院一层卫生间改造项目（标段二）:

中标人：徐州黄河装饰工程有限公司 中标价：15.8万元

二、其他：

（一）采购人

1．名称：江苏师范大学

2．地址：徐州市铜山新区上海路101号

3．联系方式：0516-83656298

4. 采购项目联系人：黄老师

（二）采购代理机构

1.名称：江苏富邦工程造价咨询有限公司

2.地址：徐州市云龙区解放路246号文峰大厦南楼17层

3.联系方式：18112048106

4.采购项目联系人：史珍

（三）项目编号：JSFB-2025-CS014

（四）项目名称：云龙食堂二楼改造及中俄学院一层卫生间改造项目

（五）成交供应商

标段一：

1.名称：徐州黄河装饰工程有限公司

2.地址：徐州市铜山区天赋广场9、10号楼1-1001

3.成交金额：156000.00元（人民币）

标段二：

1.名称：徐州黄河装饰工程有限公司

2.地址：徐州市铜山区天赋广场9、10号楼1-1001

3.成交金额：158000.00元（人民币）

（六）主要成交标的：

1.标的名称：云龙食堂二楼改造及中俄学院一层卫生间改造项目

2.计划工期：20日历天（具体根据采购人要求）。

3.质量标准：合格，符合现行国家有关工程施工质量验收规范和标准要求。

（七）磋商日期：2025年7月28日



（八）本项目磋商公告日期：2025年7月17日

（九）公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 江苏师范大学

地  址： 徐州市铜山新区上海路101号

联  系  人： 黄老师

电  话： 0516-83656298

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏富邦工程造价咨询有限公司

地  址： 徐州市云龙区解放路246号文峰大厦南楼17层

联  系  人： 史珍

电  话： 18112048106

电  子  邮  件： 478593908@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-07-28T15:42:52+0800
	第2页(343.4026,379.8238)
	已检查


		2025-07-28T15:42:52+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2025-07-28T15:42:52+0800
	第2页(570,300)
	已检查




